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"Le Cacatchou" - Froideville - 7 septembre 2013

Course à Pied & Nordic Walking
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Clt Dos. Nom et prénom Année Ville Club Temps Ecart

50 672 Barbezat Christian 1956 Romanel Running Fitness Parc Malley 59:48.610 21:17.770

51 676 Miéville André 1958 Froideville 1h00:32.240 22:01.400

52 44 Castillo Axel 1986 Croy 1h01:09.710 22:38.870

53 48 Mattia Maurizio 1972 Prilly 1h01:21.690 22:50.850

54 662 Blonde Philippe 1961 Lausanne 1h01:30.670 22:59.830

55 43 Schnüriger André 1965 Pompaples 1h01:36.280 23:05.440

56 36 Regamey Michel 1966 Crissier 1h02:57.620 24:26.780

57 873 Castillo Bartolomé 1959 Paudex 1h04:11.000 25:40.160

58 875 Casal Elvis 1981 Le Sentier 1h06:10.920 27:40.080

59 689 Michellod Paul 1947 Lausanne Acoursbien 1h10:09.800 31:38.960

60 50 Marro Patrice 1952 Versoix 1h16:58.970 38:28.130

61 937 Waeny Patrick 1954 Froideville 1h18:00.880 39:30.040

  Course 10 km toutes catégories - Femme  

1 16 Thomet Rachel 1970 Froideville New Concept Sport 46:52.000

2 706 Hirschi Anne-Laure 1979 Sugnens Team Fédé 47:30.960 38.960

3 946 Merlo Lisa 1958 Meinier 51:40.680 4:48.680

4 673 Deschamps Agathe 1981 Lausanne 51:45.390 4:53.390

5 45 Aubert Gras Micheline 1971 L'Isle 52:29.200 5:37.200

6 909 Thévenin Marie-Jo 1961 Savigny 52:52.380 6:00.380

7 666 Stefanoni Nathalie 1968 Pomy 53:32.590 6:40.590

8 687 Blaser Daniela 1976 Chavannes Fitness Parc 54:26.190 7:34.190

9 894 Ochs Caroline 1973 Villars-Tiercelin 57:08.910 10:16.910

10 902 Wagnières Suzy 1961 Lutry 57:52.190 11:00.190

11 798 Rouvinez Céline 1982 Lausanne Running Fitness Parc Malley 57:59.210 11:07.210

12 898 Keller Isaline 1979 Froideville Centre Nordique Froideville 58:02.170 11:10.170

13 712 Conus Carole 1968 St-Barthélémy RUN AND B' 58:14.970 11:22.970

14 35 Weber Patricia 1962 Froideville 58:35.120 11:43.120

15 659 Dumas Nicole 1951 La Tour-de-Peilz 59:37.510 12:45.510

16 967 Ducommun Marie-Christine 1958 Froideville 59:37.880 12:45.880

17 670 Jordan Véronique 1965 Lausanne 25 Running Fitness Parc Malley 59:59.400 13:07.400

18 955 Grunter Rosana 1974 Morrens 1h00:09.060 13:17.060

19 871 Tacconi Mireille 1970 Froideville Centre Nordique Froideville 1h01:47.540 14:55.540

20 686 Hofer Valérie 1971 Cheseaux Fitness Parc 1h01:58.380 15:06.380

21 693 Yates Rebecca 1974 Saint Gervais Les Bains 1h02:32.130 15:40.130

22 884 Berthet Stéphanie 1981 Froideville 1h02:44.700 15:52.700

23 508 Oliveira Tania 1976 Morges 1h08:44.700 21:52.700

24 49 Lyon Sibylle 1968 Cheseaux 1h09:43.800 22:51.800

  Catégorie 21 - Homme 1990-1997 / 10km  

1 34 Volet Vincent 1995 Froideville 42:45.120

2 52 Bähler Benjamin 1990 L'Isle 44:28.430 1:43.310

3 965 Vittoz François 1994 Froideville 44:42.220 1:57.100

4 46 Posse Benjamin 1991 Mex 49:00.180 6:15.060

5 969 Laurent Ludovic 1991 Froideville 49:01.530 6:16.410

6 968 Ducommun Luc 1991 Froideville 49:27.200 6:42.080
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  Catégorie 23 - Homme 1980-1989 / 10km  

1 47 Monnin Yann 1984 Corcelles-le-Jorat 43:12.210

2 55 Hubacher Marc 1980 Lausanne 45:59.850 2:47.640

3 51 Chappuis Simon 1985 Rossenges 46:07.260 2:55.050

4 885 Berthet Lionel 1980 Froideville 47:56.830 4:44.620

5 53 Ausoni Alain 1980 ROmanel 48:20.320 5:08.110

6 925 Hadji Moustapha 1984 Renens 53:14.250 10:02.040

7 44 Castillo Axel 1986 Croy 1h01:09.710 17:57.500

8 875 Casal Elvis 1981 Le Sentier 1h06:10.920 22:58.710

  Catégorie 24 - Femme 1980-1989 / 10km  

1 673 Deschamps Agathe 1981 Lausanne 51:45.390

2 798 Rouvinez Céline 1982 Lausanne Running Fitness Parc Malley 57:59.210 6:13.820

3 884 Berthet Stéphanie 1981 Froideville 1h02:44.700 10:59.310

  Catégorie 25 - Homme 1970-1979 / 10km  

1 957 Vuillet Nicolas 1974 Froideville 38:30.840

2 770 Terrettaz Thierry 1974 Mollie-Margot 38:43.620 12.780

3 688 Borloz Patrick 1971 Blonay Fitness Parc 40:20.770 1:49.930

4 866 Gonvers Sébastien 1973 Lussy-sur-Morges 44:16.160 5:45.320

5 923 Mougin Fabrice 1973 Villars-Tiercelin 44:47.150 6:16.310

6 872 Joyet Antoine 1970 Grancy Centre Nordique Froideville 45:53.830 7:22.990

7 5 Rehm Jean-Nicolas 1976 Cugy 46:33.260 8:02.420

8 535 Banderet Pascal 1972 Froideville 47:34.990 9:04.150

9 54 Cornu Jonathan 1979 Lausanne 48:21.470 9:50.630

10 951 Mayor Yann 1973 Lausanne 26 48:33.020 10:02.180

11 977 Nanchen Fabien 1973 Froideville 50:50.930 12:20.090

12 903 Desponds Guillaume 1975 Froideville 51:32.080 13:01.240

13 954 Chaubert Sylvain 1975 Froideville 51:32.260 13:01.420

14 943 Glur Dom 1973 Froideville Centre Nordique Froideville 52:14.690 13:43.850

15 963 Jaccoud Régis 1978 Froideville 53:15.010 14:44.170

16 701 Lyon Olivier 1971 Cheseaux Traîne-Savates 53:26.750 14:55.910

17 877 Barge Jérôme 1976 Froideville 54:03.910 15:33.070

18 510 Oliveira Vitor 1978 Morges 56:00.090 17:29.250

19 18 Deriaz Christian 1974 Cugy 56:46.530 18:15.690

20 855 Castan Eric 1977 Froideville 58:41.660 20:10.820

21 48 Mattia Maurizio 1972 Prilly 1h01:21.690 22:50.850

  Catégorie 26 - Femme 1970-1979 / 10km  

1 16 Thomet Rachel 1970 Froideville New Concept Sport 46:52.000

2 706 Hirschi Anne-Laure 1979 Sugnens Team Fédé 47:30.960 38.960

3 45 Aubert Gras Micheline 1971 L'Isle 52:29.200 5:37.200

4 687 Blaser Daniela 1976 Chavannes Fitness Parc 54:26.190 7:34.190

5 894 Ochs Caroline 1973 Villars-Tiercelin 57:08.910 10:16.910
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6 898 Keller Isaline 1979 Froideville Centre Nordique Froideville 58:02.170 11:10.170

7 955 Grunter Rosana 1974 Morrens 1h00:09.060 13:17.060

8 871 Tacconi Mireille 1970 Froideville Centre Nordique Froideville 1h01:47.540 14:55.540

9 686 Hofer Valérie 1971 Cheseaux Fitness Parc 1h01:58.380 15:06.380

10 693 Yates Rebecca 1974 Saint Gervais Les Bains 1h02:32.130 15:40.130

11 508 Oliveira Tania 1976 Morges 1h08:44.700 21:52.700

  Catégorie 27 - Homme 1960-1969 / 10km  

1 973 Fromentin Olivier 1967 Froideville 39:09.920

2 900 Tanner Philippe 1969 Morrens 39:44.070 34.150

3 899 Monnier Jacques 1961 Sullens 43:43.710 4:33.790

4 41 Torres Antonio 1961 Lausanne 45:02.960 5:53.040

5 40 Fiore Alexandre 1968 Echallens 48:38.440 9:28.520

6 990 Busset Jean-Marc 1963 Poliez-Pittet 48:53.630 9:43.710

7 39 Aita Moreno 1965 Bottens 49:39.610 10:29.690

8 669 Meylan Nicolas 1962 Lausanne 25 Running Fitness Parc Malley 49:41.710 10:31.790

9 697 Tarridec Jean-Luc 1962 Lavigny Running Fitness Parc Malley 53:33.800 14:23.880

10 678 Guimond Richard 1962 Cugy 53:40.290 14:30.370

11 42 Wiederkehr Beat 1964 Konolfingen 53:48.070 14:38.150

12 935 Dind Charly 1967 Froideville 54:00.930 14:51.010

13 37 Pahud Jean-Pierre 1961 St-Cierges 57:47.260 18:37.340

14 671 Sirisin Michel 1961 Echallens Running Fitness Parc Malley 58:14.970 19:05.050

15 662 Blonde Philippe 1961 Lausanne 1h01:30.670 22:20.750

16 43 Schnüriger André 1965 Pompaples 1h01:36.280 22:26.360

17 36 Regamey Michel 1966 Crissier 1h02:57.620 23:47.700

  Catégorie 28 - Femme 1960-1969 / 10km  

1 909 Thévenin Marie-Jo 1961 Savigny 52:52.380

2 666 Stefanoni Nathalie 1968 Pomy 53:32.590 40.210

3 902 Wagnières Suzy 1961 Lutry 57:52.190 4:59.810

4 712 Conus Carole 1968 St-Barthélémy RUN AND B' 58:14.970 5:22.590

5 35 Weber Patricia 1962 Froideville 58:35.120 5:42.740

6 670 Jordan Véronique 1965 Lausanne 25 Running Fitness Parc Malley 59:59.400 7:07.020

7 49 Lyon Sibylle 1968 Cheseaux 1h09:43.800 16:51.420

  Catégorie 29 - Homme 1959 et avant / 10km  

1 945 Le Grand Roy Philippe 1957 Meinier 45:33.270

2 938 Dépraz Alain 1954 Froideville 49:39.380 4:06.110

3 924 M'Bassi Alfred 1953 Lausanne 52:14.950 6:41.680

4 672 Barbezat Christian 1956 Romanel Running Fitness Parc Malley 59:48.610 14:15.340

5 676 Miéville André 1958 Froideville 1h00:32.240 14:58.970

6 873 Castillo Bartolomé 1959 Paudex 1h04:11.000 18:37.730

7 689 Michellod Paul 1947 Lausanne Acoursbien 1h10:09.800 24:36.530

8 50 Marro Patrice 1952 Versoix 1h16:58.970 31:25.700

9 937 Waeny Patrick 1954 Froideville 1h18:00.880 32:27.610
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  Catégorie 30 - Femme 1959 et avant / 10km  

1 946 Merlo Lisa 1958 Meinier 51:40.680

2 659 Dumas Nicole 1951 La Tour-de-Peilz 59:37.510 7:56.830

3 967 Ducommun Marie-Christine 1958 Froideville 59:37.880 7:57.200


